Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de maio de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 088 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2023

PROCESSO 010/2023- PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2023

CONTRATADA: MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTOS DE
SISTEMAS LTDA

OBJETO: LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMAS DE TECNOLOGIA
INTEGRADOS, PLATAFORMA WINDOWS OU SUPERIOR, PARA A GESTÃO
PÚBLICA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DESTA ENTIDADE,
SENDO EM AMBIENTE NUVEM (DATA CENTER EXTERNO), COM OS SERVIÇOS
DE CONVERSÃO DE DADOS, IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS PRÉ-
EXISTENTES, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E
ACOMPANHAMENTO DURANTE O PERÍODO CONTRATUAL, E QUE ATENDAM
AOS REQUISITOS DO SIAFIC – SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE EM UM MESMO
AMBIENTE VIRTUAL ADVINDO, PELO DECRETO FEDERAL Nº 10.540/2020

VIGÊNCIA: 17/05/2023 até 16/05/2024

VALOR DO CONTRATO: R$ 42.300,00 (Quarenta e dois mil e trezentos reais)

DATA: 17/05/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2023

PROCESSO 010/2023- PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2023

CONTRATADA: MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTOS DE
SISTEMAS LTDA

OBJETO:LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMAS DE TECNOLOGIA
INTEGRADOS, PLATAFORMA WINDOWS OU SUPERIOR, PARA A GESTÃO
PÚBLICA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DESTA ENTIDADE,
SENDO EM AMBIENTE NUVEM (DATA CENTER EXTERNO), COM OS SERVIÇOS
DE CONVERSÃO DE DADOS, IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS PRÉ-
EXISTENTES, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E
ACOMPANHAMENTO DURANTE O PERÍODO CONTRATUAL, E QUE ATENDAM
AOS REQUISITOS DO SIAFIC – SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE EM UM MESMO
AMBIENTE VIRTUAL ADVINDO, PELO DECRETO FEDERAL Nº 10.540/2020

VIGÊNCIA: 17/05/2023 até 16/05/2024

VALOR DO CONTRATO: R$ 40.800,00 (Quarenta mil e oitocentos reais)

DATA: 17/05/2023

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de maio de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 088 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

2

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO Nº 025/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Marliéria, torna público, para

conhecimento dos interessados, que foi SUSPENSO “SINE DIE”, o Pregão nº 025/2023

- Processo Licitatório nº 030/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e

eventuais aquisições de equipamentos, materiais médico hospitalar e ambulatorial,

para manutenção das atividades da atenção básica da unidade de saúde no âmbito do

município de Marliéria, conforme condições, quantitativos, descrições e especificações

contidas do edital e seus anexos, para ajustes no Edital. Assim que possível,

publicaremos o edital devidamente retificado.

Marliéria/MG, 17 de maio de 2023.

Juliano Pinto Martins-Pregoeiro

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de maio de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 088 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

3

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca a Sra.

NATÁLIA FERREIRA DIAS, trigésima sétima classificada no Concurso Público - Edital

n. 001/2019, no cargo de Docente Nível Superior I, para contrato temporário.

Marliéria, 17 de maio de 2023.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2023-05-17T15:37:25-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694